
2020 年 12 吉日 
 

ご利用者各位 
東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

 
年末年始の営業のご案内【追加】 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、表題につきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 

 
記 

ドライアイス発注・納品について 
輸入航空貨物の取扱業務おきまして、2020 年 12 月 30 日（水）から 2021 年 1 月 3 日（日）の期間、

ドライアイスの発注・納品を休業させて頂きます。 
※詳細につきまして下記のカレンダーをご参照ください。 

 

当期間中でのリアイス作業実施を希望されるお客様におかれましては、ドライアイスは持参してい

ただくようお願い申し上げます。 
なおドライアイス発注依頼書の提出・取扱いに関する問い合わせは、輸入上屋課サービスカウンター

(TEL03-5757-7581)へ直接お電話をお願い致します。 
 

補足 
フォワーディングサポートセンター業務におきましては、既にお伝えしております通り

2020 年 12 月 29 日(火)から 2021 年 1 月 3 日(日)まで休業日とさせて頂いております。 
ドライアイスの発注・納品につきましても同様となります。 

以上 
≪お問い合せ先≫  
東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課 
電話 03-5757-7558 (平日 09:00-17:45) 
メール kamotsu@tiact.co.jp 

29日
(火)

30日
(水)

31日
(木)

1日
(金)

2日
(土)

3日
(日)

４日
(月)

発注 〇(午前中のみ) × × × × × 〇

納品 〇 〇 〇 × × × 〇

〇対応可能
×対応不可
※20年12月30日31日、21年1月4日納品分は状況によって対応が困難な場合がございます。
   早め(28日以前)の発注依頼提出をよろしくお願い申し上げます。

2021年 1月2020年 12月

可能業務

mailto:kamotsu@tiact.co.jp

